
                                                    

                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 
 

04 липня 2025 року                             м.Сновськ                                      №39-43/VIII                       

 

 

Про прийняття земельної ділянки 

у комунальну власність  
 

 

Розглянувши клопотання виконавчого апарату Сновської міської ради про прийняття 

земельної ділянки у комунальну власність, за погодженням постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  та ст. 

12, 122, 140, 145 Земельного кодексу України 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Згідно рішення Щорського районного суду від 19.08.2024р. спр. №749/469/247 

про витребування земельної ділянки у Холявко Валентина Івановича 

(ідентифікаційний номер ***)  та, враховуючи  скасування державної реєстрації 

права власності в Державному реєстрі речових прав, прийняти у комунальну 

власність Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області 

земельну ділянку площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888000:02:000:1585 

для ведення особистого селянського господарства за межами населеного пункту 

с.Стара Рудня Корюківського району Чернігівської області. 

 

2. Право власності на земельну ділянку зареєструвати згідно чинного 

законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


